

MZD.271.06.2018

Leszno, dnia 24 maja 2018 roku

### WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Leszna w 2018 roku”.**

Zamawiający - Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Miejski Zarząd Dróg i Inwestycji, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu przetargowym w dniu 23 maja 2018 roku wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następującej odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Czym spowodowany jest wymóg posiadania przez Wykonawcę dwóch sztuk podnośników koszowych?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający informuje, iż dysponowanie dwoma podnośnikami koszowymi jak również pięcioma osobami skierowanymi do realizacji zadania podyktowane jest tempem realizacji prac i ograniczeniem do minimum utrudnień wynikających z wykonywania prac na terenie czynnych ulic.

**Pytanie nr 2:**

Czy jest wymagane zamykanie ulic lub części ulic dla ruchu ( np. jednego pasa jezdni ) w trakcie prowadzenia prac? Jeżeli jest wymagane, to jakie formalności powinny zostać spełnione?

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza w trakcie prowadzenia prac zamykania ulic. Ewentualne częściowe zamknięcie ulic wynikać będzie z opracowanego przez Wykonawcę i zaakceptowanego, przez organy przewidziane przepisami - ustawy Prawo o ruchu drogowym, projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas realizacji prac.

**Pytanie nr 3:**

Czy załatwienie potrzebnych pozwoleń na zamykanie ulic lub części ulic dla ruchu (np. jednego pasa jezdni ) w trakcie prowadzenia prac leży po stronie Wykonawcy? Czy może formalności te są już spełnione ze strony Zamawiającego?

**MIEJSKI ZARZĄD DRÓG I INWESTYCJI**

tel.: /65/ 529-81-33; fax: 529-81-33; e-mail : [mzd@leszno.pl](mailto:mzd@leszno.pl)

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający informuje, iż załatwienie wszelkich formalności leży po stronie Wykonawcy. Miejski Zarząd Dróg i Inwestycji z uwagi na cel inwestycji służący drodze zezwoli nieodpłatnie, zająć pas drogowy przed rozpoczęciem przedmiotowych prac po złożeniu zawiadomienia o rozpoczęciu robót.

**Z poważaniem**

Z-ca KIEROWNIKA  
Miejskiego Zarządu Dróg i Inwestycji  
Agata Paulinowska